
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
від  «16» квітня 2019 р.                     Баштанка                            № 67-р 

 

 

Про затвердження відповідальної 

особи за реалізацію проекту місцевого 

економічного розвитку «Створення 

ярмарково-фестивальної площі-

трансформера «ЯРМАРКОВА» 

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою реалізації проекту місцевого економічного 

розвитку «Створення ярмарково - фестивальної площі - трансформера 

«ЯРМАРКОВА», що реалізується в рамках програми «Децентралізація приносить 

кращі результати та ефективність» (DOBRE), що виконується міжнародною 

організацією Глобал Комьюнітіз (Global Communities) та фінансується  Агенством 

США з міжнародного розвитку (USAID), зобов’язую: 

 

1. На період реалізації проекту «Створення ярмарково-фестивальної площі-

трансформера «ЯРМАРКОВА»» відповідальною особою за його реалізацію від 

міської ради призначити Мачуру О.С., головного спеціаліста відділу з питань 

ЖКГ, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної 

власності. 

 

2.  Координацію дій  щодо виконання вищезазначених заходів покласти на 

першого заступника міського голови В. Драгуновського, заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Євдощенко, в межах 

закріплених повноважень. 

 

3. Контроль за виконання даного розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Міський голова                                                                      І. РУБСЬКИЙ 

 

 
Ознайомлений  


